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Una vez realizada la revisi

NIT N° 900.333.837-1

INFORME DE EVALUACION FINAL

6n de los documentos aportados tanto en el plazo inicial como en el plazo de observaciones, se informa por parte
de AMABLE EICE, que han si

fiscal.

1. REVISION DE HOJAS DE VIDA

ido habilitadas para revisién y eleccion de la Junta Directiva, dos (2) hojas de vida para la seleccion de revisor

REQUISITO JUAN DAVID HECTOR KRESTON JOSE REINEL LUZ HELENA
HOLGUIN FABIO COLOMBIA GARCIA VARGAS
CAICEDO FUENTES OBANDO PEREZ
SANCHEZ
HOJA DE VIDA DE LA FUNCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
PUBLICA DILIGENCIA A TRAVES DEL ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO DOCUMENTO NO APORTA
APLICATIVO SIGEP | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTO
DE SIGEP |
DECLARACION PROACTIVA DE BIENES | CUMPLE NO CUMPLE. | FUE SUBSANADA, | NO CUMPLE. NO | NO CUMPLE.
Y RENTAS ALLEGA NO ALLEGA LA ALLEGO LA ALLEGA LA NO APORTA
DOCUMENTO | DECLARACION | DOCUMENTACION | DECLARACION EL
PROACTIVA DE LA PROACTIVAEN | DOCUMENTO
EN EL DECLARACION EL APLICATIVO
APLICATIVO PROACTIVA. DE LA FUNCION
DE LA PUBLICA LEY
FUNCION 2013
PUBLICA LEY
2013
DIPLOMA Y/O ACTA DE GRADO| CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | CUMPLE ALLEGA CUMPLE.
CONTADOR PUBLICO ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO DOCUMENTO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO DIPLOMA
ACTA DE GRADO| CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | CUMPLE ALLEGA CUMPLE.
m_mn_u_.%m,“_nr_NM%oz EN REVISORIA | ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO DOCUMENTO ALLEGA
EBEAL D e oo%%_,w\__mrv__mqo CUMPLE ALLEGA | CUMPLE ALLEGA zw_m%\__,mw.m
MPLE .
mmwwmﬂ_mm%mmrm i Wm_.mni ALLEGA DOCUMENTO DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO CONPLE ALLEG u%oag@zan
EXPERIENCIA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | cU A | NO CUMPLE.
mm__wm_nm%wmmw mmwmmom_.» FISCAL ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO DOCUMENTO NO ALLEGA
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DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO [ DOCUMENTOS |
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
JUDICIALES ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
DISCIPLINARIOS — PROCURADURIA ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
DISCIPLINARIOS — JUNTA CENTRALDE ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
CONTADORES DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE LA| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
TARJETA PROFESIONAL ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO DE MEDIDAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
CORRECTIVAS ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
FISCALES — CONTRALORIA ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
CERTIFICADO BASE DE DATOS DE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO ocz_n_.J
DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA CUMPLE Q
ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTO
COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA CUMPLE. Q
ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTO
LIBRETA MILITAR PARA HOMBRES| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO APLICA
MENORES DE 50 ANOS O CERTIFICADO ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO 4
DE DEFINICION DE LA SITUACION | DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO
MILITAR
COPIA DEL RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
DOCUMENTO | DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTOS
COPIA DEL EXAMEN  MEDICO| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ALLEGA | NO CUMPLE.
OCUPACIONAL CON MENOS DE 3 ANOS ALLEGA ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO ALLEGA
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DOCUMENTO | DOCUMENTO DOCUMENTO | DOCUME

CERTIFICADO DE ESTUDIOS NijF CUMPLE | NO CUMPLE. CUMPLE CUMPLE ALLEGA [ NO CUMPLE.
ALLEGA NO ALLEGA ALLEGA DOCUMENTO NO >_._.mo®m
DOCUMENTO | PRUEBA DE DOCUMENTO DOCUMENT
ESTOS |
ESTUDIOS
,WHE.H, CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
M
En consecuencia

» S€ procede a remitir
los interesados que la Junta D

TEAMS, en el link meet.google.

el presente info
irectiva se realizara el
com/mak-bztz-na

Se informa ademas,

que sera decision de la Junta Directiva si escucha o no a los
aprobara su ingreso a |

a sesion, de lo contrario, no podran hacerlo, debido a que
reservado.
Gerente
Proyecté:

Andrés Mauricio Quiceno
Contratista AMABLE EJ
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* Direcclon: Centro Admini
Email: amable@armenia gov.co /| Web.
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rme a la Junta Directiva, y se pu
dia 27 de enero de 2022 ap

/

cebook: Amable setp

proponentes habilitad
lo que se discute en
|

c_‘om en la pagina web de AMABLE EICE, informando a
artir de las 2:00 p.m., a través del aplicativo GOOGLE

0S, ¥y en caso de hacerlo asf se
la Junta Directiva tiene caracter



